
 

 

ENERVIT Ferro 

Podporuje okysličování organizmu 
 

Obsahuje železo a trojici významných antioxidantů (vitaminy C, E a beta-karoten). Železo je 

důležité pro tvorbu krvinek a červeného krevního barviva - hemoglobinu. Ten zajišťuje 

okysličování organizmu a tím i jeho odolnost a výkonnost. Významnou roli při vstřebávání 

železa má vitamin C, který stejně jako vitamin E a beta-karoten přispívá k optimální funkci 

imunitního systému. 

 

NUTRIČNÍ HODNOTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

*RHP: referenční hodnota příjmu 

 

KDY A JAK POUŽÍT 

Tabletu rozpusťte ve 200 ml vody. Dospělí a děti od 12 let 1 tableta denně. Děti od 6 let 1/2 

tablety denně. Není určeno pro děti do 6 let. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. 

Výrobek není určen jako náhrada pestré stravy. 

 

SLOŽENÍ 

Sladidlo: sorbitol, kyselina, kyselina citronová, regulátor kyselosti: hydrogenuhličitan sodný, 

kyselina L-askorbová, DL-alfa-tokoferolacetát, vláknina z čekanky-inulin, fumarát železnatý, 

beta-karoten, protispékavá látka-polyethylenglykol (PEG 6000), aroma:míchané ovoce, 

sladidlo:sukralóza, citroza (neohesperidin DC). 

 

 

Balení: tuba 20 tablet 

 

Nutriční hodnoty V 1 tabletě (% RHP) 

Energetická 
hodnota 

7,96 kcal 
33,34 kJ 

Vláknina (inulin) 120 mg 

Železo 14 mg(100 %) 

Vitamin C 240 mg (300 %) 

Vitamin E 48  mg (00 %) 

beta-karoten 5 mg (100 %) 


